ふじた未来入学試験　ビジョン12（課題レポート）
　　　　　　　　　　　　高校　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　
【本学入学後の流れ】2年間
3-4年間
2年
3年
4年
5年
6年
1年

基礎・社会医学
診療参加型実習
国　試　対　策
【未来目標】


【未来目標から遡る実現プラン】

海外
臨床実習
将来の志望科での特別指導
（研究・臨床）
基礎医学講座
での研究
あなたの未来目標とそれを実現するためのビジョンを記入してください。

研究室配属・海外研修
臨床・社会医学
初期臨床研修
共 用 試 験
医師国家試験
臨床研修修了
専門医資格取得
専門医研修

実習準備教育
入 学



教養教育
教 養 教 育


大学院
学位取得
基礎研究医コース





























	※A４用紙１枚にまとめてください。
